中国国际金融股份有限公司

关于上海柠萌影视传媒股份有限公司

首次公开发行人民币普通股（A 股）股票

辅导工作进展报告

上海柠萌影视传媒股份有限公司（以下简称“柠萌传媒”或“公司”）作为

依法设立并有效存续的股份有限公司，拟申请首次公开发行人民币普通股（A 股）

股票并上市（以下简称“首次发行股票并上市”），中国国际金融股份有限公司（以

下简称“中金公司”）作为辅导机构已于 2021 年 1 月 19 日向中国证券监督管理

委员会上海监管局提交了关于柠萌传媒的辅导备案申请。

自提交辅导备案申请之日起至本报告出具之日期间，中金公司为本项目指派

辅导小组中保荐代表人发生变更，现就具体情况汇报如下：

在提交辅导备案申请时，中金公司委派的本项目辅导人员为金钟、曹宇、徐

石晏、任冠蕾、孙远、马强、杨雅菲、李先腾、袁梦共九人组成专门的辅导工作

小组。目前，徐石晏因辅导家数将超出 4 家，因此终止担任本项目的辅导人员。

徐石晏在辅导期间尽职履行了保荐代表人的辅导工作，其后续辅导工作，将由本

项目辅导小组保荐代表人任冠蕾承接。

在辅导期间，中金公司发现并督导公司规范了租赁房产未办理租赁备案、委

托第三方代缴社保公积金等问题，基本情况如下：

辅导期间，中金公司核查公司租赁房产情况如下：

序

号
承租方 出租方 房屋地址

租赁面积

（m
2）

租赁期限
房屋用

途

1
柠萌传

媒

北京华都

饭店有限

责任公司

北京市朝阳区新源南路8

号启皓中心办公室西塔

第 21 层 6 单元

469.20

2019 年 12 月

16 日至 2022

年 12 月 15 日

办公

2
柠萌传

媒

北京华都

饭店有限

责任公司

北京市朝阳区新源南路8

号启皓中心办公室西塔

第 21 层 7-10 单元

967.23

2019 年 8 月 1

日至 2022 年

12 月 15 日

办公

3
柠萌传

媒

上海弘圣

房地产开

发有限公

司

上海市黄浦区淡水路299

号 SOHO 复兴广场 A 楼

A2401 室, A2402 室,

A2403 室, A2404 室

1558.11

2019 年 5 月 1

日至 2022 年 4

月 30 日

办公

上述租赁房产均为公司办公场所，在辅导期初均未进行租赁备案。经中金公

司规范，截至本辅导工作进展报告盖章日，上述租赁房产均已完成租赁备案，公

司办公场所未进行租赁备案的问题已规范。

辅导期初，公司存在委托第三方上海易杰人力资源管理有限公司代为发放部

分员工社保公积金的情形。经中金公司规范，截至本辅导工作进展报告盖章日，

公司已不再委托上海易杰人力资源管理有限公司代为发放部分员工社保公积金，

相关员工的社保公积金由柠萌传媒及其子公司、分公司自行缴纳，公司委托第三

方代缴社保公积金问题已规范。

截至本辅导工作进展报告盖章日，中金公司已经完成对柠萌传媒的现场辅导

培训，后续将继续履行辅导职责，督导公司进一步有效规范。

以上情况，特此汇报。

（以下无正文）

（此页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于上海柠萌影视传媒股份有限

公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票辅导工作进展报告》之盖章页）

中国国际金融股份有限公司（盖章）

     年   月   日